
Р Е Ш Е Н И Е  № 18 

комиссии по формированию  и подготовке резерва 

управленческих кадров Чарышского района Алтайского края 

от 11.01.2018 

 

 

О включении в оперативный резерв управлен- 

ческих  кадров Чарышского района Ворогушиной Д.А. 

 

 

 На основании заявления Ворогушиной Дарьи Александровны и поручительст-

ва-рекомендации главы района А.В. Ездина, в соответствии  с Положением о Порядке 

формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Чарыш-

ского района Алтайского края, комиссия  

р е ш и л а: 

 1.Включить в оперативный резерв управленческих кадров Чарышского района, 

в группу 1 «Резерв управленческих кадров на руководящие должности в Админист-

рации района и ее органах», для замещения главной должности муниципальной 

должности – председателя комитета по экономике и управлению имуществом Адми-

нистрации района Ворогушину Дарью Александровну, контрактного управляющего 

КГБУ «Чарышская ЦРБ», сроком на 1 год. 

 2.Уровень готовности: компетентность, опыт, общий уровень подготовки Во-

рогушиной Д.А. к занятию управленческих должностей считать «высшим». 

 3.Управляющему делами Администрации района С.А. Лопакову оказать по-

мощь в разработке индивидуального плана подготовки служащего на 2018-2019 годы. 

 

 

Председатель комиссии                                                                        А.В. Ездин 

 

 

 

  

 

 
 


